
Projekt 
 

1 
 

Uchwała Nr 7/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok   
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.2), 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej uchwałą Nr XXXV/274/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 grudnia 2017 roku, zmienionej uchwałą 
Nr 485/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 18 stycznia 2018 roku, 
uchwałą Nr XXXVII/288/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 stycznia 
2018 roku, uchwałą Nr 492/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia                    
1 lutego 2018 roku, uchwałą Nr 493/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                    
z dnia 7 lutego 2018 roku, uchwałą Nr XXXVIII/293/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2018 roku, uchwałą Nr 497/2018 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 1 marca 2018 roku, uchwałą Nr 503/2018 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2018 roku, uchwałą Nr XXXIX/298/2018 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 marca 2018 roku, uchwałą Nr 515/2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 kwietnia 2018 roku, uchwałą 
Nr XL/301/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku, 
uchwałą Nr 530/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 
uchwałą Nr 531/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 maja 2018 roku, 
uchwałą Nr XLI/310/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 maja 
2018 roku, uchwałą Nr 541/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
7 czerwca 2018 roku, uchwałą Nr XLII/317/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 26 czerwca 2018 roku, uchwałą Nr 550/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 28 czerwca 2018 roku, uchwałą Nr 557/2018 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 18 lipca 2018 roku, uchwałą Nr 561/2018 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 sierpnia 2018 roku, uchwałą Nr 564/2018 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 sierpnia 2018 roku, uchwałą Nr 574/2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, uchwałą 
Nr XLIII/323/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 września 2018 roku, 
uchwałą Nr 589/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 października 
2018 roku, uchwałą Nr XLIV/336/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
16 października 2018 roku, uchwałą Nr 595/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669. 



Projekt 
 

2 
 

Trzcianeckiego z dnia 25 października 2018 roku, uchwałą Nr 600/2018 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 listopada 2018 roku, uchwałą Nr 607/2018 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 listopada 2018 roku, uchwałą Nr II/6/2018 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 listopada 2018 roku, wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 2.000,00 zł z rezerwy ogólnej. 
 
2. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, załącznik 

nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 
dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Podpisy członków Zarządu     
           

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
    Feliks Łaszcz 

 
1. Sławomir Kryger  …...……………….. 
2. Krzysztof Czarnecki ................................. 
3. Waldemar Pawłowski ……………………. 
4. Jan Pertek   ……………………. 


